COFFR CHANTIER 30MA 4 SOCLES NF-2 SOCLES P17 415V-2M
H07RNF 5G2,5 32A-ARRET URG
CEBA
Distribution : 4 prises à clapet 2P+T 16A / 250V NF, 2 prises à clapet 3P+N+T P17 16A /
415V
alimentation / 1 fiche 32A/415 V
utilisation : extérieur
disjoncteur différentiel : 30mA / 415V
dispositif d'arrêt d'urgence.
Caractéristiques
indice de protection ip 44
longueur de câble (m) 2
nbre de prises 6
tension (v) 250
type de câble h07rn-f 5g 2,5
Référence Prix HT
10000403 COFFR CHANTIER 30MA 4 SOCLES NF-2 SOCLES P17 415V-2M H07RNF 5G2,5 32A-ARRET URG -
Consulter la fiche produit 25/12/2025 Point de vente Dompro
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 1/1